et expresse derogamus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

§ 6. Volumus autem ut earnmdem Fides haben-
.... . da Iransumptis,

praesenlmm transumptis, etiam unpres-

sis , manu aiicuius notarli public! sub-

scriplis, et sigillo personae in dignitale

ecclesiastica constitutae munitis, eadem

prorsus fides adhibealiir, quae ipsis ori-

ginalibus litleiis adhiberetur si forent

exbibilae vel oslensae.

§ 7. Collalà itaqne zeli tui sediilitate, Conciusio,

atque in mandatis nostris capessendis et

obeundis alacritate ac vigilanlià, piene

confidimus, fruclum palernae solliciludi-

nis prò severiori disciplinae incremento

volis nostrae charitatis esse responsu-

rum. Ac tibi, dilecte fili, apostolicam

benedictionem peramanter impertimiir.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die v iunii mdccxxvi,

pontificatus nostri anno iii.

Dal. die 5 iunii 172H, ponlif. anno in.

CXXVIl.

Confìrmantur lillerae Palili Y snper ele-

ctione abbalis generalis Ordinis sancii
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Basila Magni ad sexennium dumta- i

xat '.

Benedìctus Papa XIII,

ad perpetuali» rei memoriam.

§ 1. Exponi nohis nnper feceninl di-

Exposiiio facii. ledi filli moderni abbates el monacbi

Ordinis sancii Basili! Magni
,
quod du-

dum felicis recordalionis Paulo' Papae V

praedecessori nostro prò parie lune exi-

slenlium superiornm et monachorum e-

iusdem Ordinis exposilo, quod ipsi alias

in Congregalionem redacti eorum ab-

balein generalem ad Irienniuin dumta-

xal eligendum el deinde ad aliud Irien-

nium confirmandum coeperanl , et in

eàdem exposilione subiunclo quod con-

flrmatio huiusmodi, ex diversis causis

quas expericntia docuerat , salis da-

mnosa Congregalioni huiusmodi redde-

batur, electioque triennalis nimis brevis

esset, maxime quia plura eiusdem Con-

gregalionis monasleria in remolis pro-

vinciis consliluta tam brevi tempore per

ipsnm abbalem generalem visilari, el ut

decebat reformari non polerant; propte-

rea superiores et monachi praedicti ab'

incommodis huiusmodi obviandis per

dictum Paulum praedecessorem super

praemissis opportune providere deside-

rabant: idem Paulus praedecessor, sup-

plicationibus illorum nomine sibi super

hoc humililer porreclis inclinatus, de

tunc pariter existenlium S. R. E. cardi-

nalium negoliis et consultationibus epi-

scoporum et regularium praeposilornm

Consilio, quod de celerò perpeluis futu-

ris temporibus abbas generalis huius-

modi ad sexennium eligi ^eberet, con-